
行先別表示番号

高松駅⑦のりば

高松築港④のりば

兵庫町【北】

紺屋町

五番町

県庁通り中央公園前

南新町

瓦町①のりば

香川日産前

花園町

高予備前

上福岡

国際ホテル前

詰田川

木太町

春日川

春日町浜免

新川

馬場先

JA 古高松支店前

古高松小学校前

堀江

新田

公文

高松医療センター

南公文

谷川

東前田

ことでん伏石駅②のりば

居石

松ノ元

香川県警機動隊前

ﾊﾟﾜｰｼﾃｨﾚｲﾝﾎﾞｰ店前

香川県済生会病院・高松桜井高校前

桜木神社前

サンメッセ香川

サンメッセ東

古川橋

下田井町

ことでん水田駅

学校前

大学病院

ことでん高田駅

県立図書館・文書館前

香川大学創造工学部前

久本

百石

75 75 75 75 77 75
▲6:06

▲6:09

▲6:11

▲6:12

▲6:13

▲6:14

▲6:15

▲6:17

▲6:19

▲6:20

▲6:21

▲6:22

▲6:23

▲6:25

▲6:26

▲6:27

▲6:28

▲6:29

▲6:30

▲6:31

▲6:33

▲6:33

▲6:34

▲6:35

▲6:36

▲6:40

▲6:43

▲6:44

▲6:46

▲6:46

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

▲6:47

▲6:50

▲6:54

6:18

6:21

6:23

6:24

6:25

6:26

6:27

6:29

6:31

6:32

6:33

6:34

6:35

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:45

6:45

6:46

6:47

6:48

6:52

6:55

6:56

6:58

6:58

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

6:59

7:03

7:07

6:42

6:45

6:47

6:48

6:49

6:50

6:51

6:55

6:58

6:59

7:00

7:02

7:03

7:05

7:06

7:08

7:10

7:12

7:13

7:14

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:25

7:28

7:29

7:31

7:32

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

7:33

7:38

7:44

7:58

8:01

8:03

8:04

8:05

8:06

8:07

8:11

8:14

8:15

8:16

8:18

8:19

8:21

8:23

8:25

8:27

8:29

8:30

8:31

8:34

8:35

8:36

8:37

8:38

8:42

8:45

8:46

8:48

8:49

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

8:50

8:55

9:01

16:48

16:51

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

17:01

17:03

17:04

17:06

17:08

17:09

17:12

17:14

17:16

17:18

17:20

17:21

17:22

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:33

17:36

17:37

17:39

17:40

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

17:41

17:46

17:52

▲17:52

▲17:55

▲17:57

▲17:58

▲17:59

▲18:00

▲18:01

▲18:05

▲18:08

▲18:09

▲18:10

▲18:12

▲18:13

▲18:16

▲18:18

▲18:20

▲18:22

▲18:24

▲18:25

▲18:26

▲18:29

▲18:30

▲18:31

▲18:32

▲18:33

▲18:37

▲18:40

▲18:41

▲18:43

▲18:44

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

-    

▲18:45

▲18:50

▲18:56

18:50

18:53

18:55

18:56

18:57

18:58

18:59

19:03

19:06

19:07

19:08

19:10

19:11

19:13

19:14

19:16

19:18

19:19

19:20

19:21

19:23

19:23

19:24

19:25

19:26

19:30

19:32

19:33

19:35

19:36

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

19:37

19:41

19:45

▲7:19

▲7:22

▲7:23

▲7:25

▲7:27

▲7:29

▲7:31

▲7:32

▲7:33

▲7:34

▲7:36

▲7:38

▲7:41

▲7:45

▲7:49

▲7:52

▲7:57

▲10:34

▲10:37

▲10:38

▲10:40

▲10:41

▲10:43

▲10:44

▲10:45

▲10:46

▲10:47

▲10:49

▲10:50

▲10:53

▲10:56

▲10:59

▲11:02

▲11:08

▲16:18

▲16:21

▲16:22

▲16:24

▲16:25

▲16:27

▲16:28

▲16:29

▲16:30

▲16:31

▲16:33

▲16:34

▲16:37

▲16:40

▲16:43

▲16:46

▲16:52

9:35

9:41

12:32

12:38

14:08

14:14

16:08

16:14

▲18:13

▲18:19

元日は全便運休　▲印は土曜・日曜・祝日および8/13～ 8/15、12/29～ 1/3運休便

大学病院線【時刻表】 （2025 年 4月 1日改正）

71 ｻﾝﾒｯｾ香川・ことでん高田駅 75 大学病院・ことでん高田駅／ ／For Daigaku Byoin/Kotoden Takata Sta.For Sunmesse-Kagawa/Kotoden Takata Sta.

Daigaku Byoin Line Timetable

77 ことでん高田駅For Kotoden Takata Sta.

75
77
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前
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路線図

7171 77 777577 71 75 77 7575
10:57

11:00

11:02

11:03

11:04

11:05

11:06

11:08

11:10

11:11

11:13

11:15

11:16

11:18

11:19

11:21

11:23

11:24

11:25

11:26

11:29

11:30

11:31

11:32

11:33

11:37

11:40

11:41

11:43

11:44

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11:45

11:50

11:56

14:27

14:30

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:38

14:40

14:41

14:43

14:45

14:46

14:48

14:49

14:51

14:53

14:54

14:55

14:56

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:07

15:10

15:11

15:13

15:14

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15:15

15:20

15:26

※ 高松駅～馬場先 間をご利用の方は、庵治線の時刻表をご覧ください。



行先別表示番号 74 74 74 78 78 74

元日は全便運休　▲印は土曜・日曜・祝日および8/13～ 8/15、12/29～ 1/3運休便

大学病院線【時刻表】 （2025 年 4月 1日改正）

72 ｻﾝﾒｯｾ香川・ことでん伏石駅 74 瓦町・高松駅／ ／For Kawaramachi/Takamatsu Sta.For Sunmesse-Kagawa/Kotoden Fuseishi Sta.

Daigaku Byoin Line Timetable

78 大学病院For Daigaku Byoin

7272 78 747478 78 74 72 7474
▲7:02

▲7:09

▲7:11

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

▲7:12

▲7:13

▲7:15

▲7:16

▲7:19

▲7:21

▲7:22

▲7:23

▲7:24

▲7:26

▲7:29

▲7:31

▲7:32

▲7:33

▲7:35

▲7:38

▲7:41

▲7:47

▲7:48

▲7:50

▲7:52

▲7:54

▲8:00

▲8:02

▲8:03

▲8:04

▲8:05

▲8:06

▲8:07

▲8:14

7:16

7:23

7:25

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7:26

7:27

7:29

7:30

7:33

7:35

7:36

7:37

7:38

7:40

7:43

7:45

7:46

7:47

7:49

7:52

7:55

8:01

8:02

8:04

8:06

8:08

8:14

8:16

8:17

8:18

8:19

8:20

8:21

8:28

7:54

8:01

8:03

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8:04

8:05

8:07

8:08

8:11

8:13

8:14

8:15

8:16

8:18

8:21

8:23

8:24

8:25

8:27

8:30

8:33

8:38

8:39

8:40

8:41

8:43

8:49

8:51

8:52

8:53

8:54

8:55

8:56

9:01

▲8:14

▲8:21

▲8:23

▲8:28

▲8:30

▲8:33

▲8:37

▲8:38

▲8:40

▲8:41

▲8:42

▲8:46

▲8:47

▲8:49

▲8:51

▲8:52

▲8:56

9:25

9:30

9:49

9:54

▲11:25

▲11:30

▲11:32

▲11:37

▲11:39

▲11:41

▲11:43

▲11:44

▲11:45

▲11:46

▲11:47

▲11:49

▲11:50

▲11:52

▲11:53

▲11:54

▲11:59

13:01

13:06

14:37

14:42

16:49

16:54

16:56

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

16:57

16:58

17:00

17:01

17:04

17:06

17:07

17:08

17:09

17:11

17:13

17:14

17:15

17:16

17:18

17:19

17:20

17:24

17:25

17:26

17:27

17:29

17:34

17:36

17:37

17:38

17:39

17:40

17:41

17:46

▲17:25

▲17:30

18:13

18:20

18:22

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

18:23

18:24

18:26

18:27

18:30

18:32

18:33

18:34

18:35

18:37

18:39

18:41

18:42

18:43

18:45

18:47

18:49

18:54

18:55

18:56

18:57

18:59

19:05

19:07

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

19:17

▲18:37

▲18:42

▲18:44

▲18:49

▲18:51

▲18:54

▲18:57

▲18:58

▲18:59

▲19:00

▲19:01

▲19:03

▲19:04

▲19:06

▲19:07

▲19:08

▲19:13

▲19:05

▲19:10

▲19:12

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

▲19:13

▲19:14

▲19:16

▲19:17

▲19:20

▲19:22

▲19:23

▲19:24

▲19:25

▲19:26

▲19:28

▲19:29

▲19:30

▲19:31

▲19:33

▲19:34

▲19:35

▲19:38

▲19:39

▲19:40

▲19:41

▲19:43

▲19:47

▲19:49

▲19:50

▲19:50

▲19:51

▲19:52

▲19:53

▲19:57

20:00

20:04

20:06

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

20:07

20:08

20:10

20:11

20:14

20:16

20:17

20:18

20:19

20:20

20:22

20:23

20:24

20:25

20:27

20:28

20:29

20:31

20:32

20:32

20:33

20:35

20:38

20:40

20:41

20:41

20:42

20:43

20:44

20:47

12:15

12:20

12:22

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

12:23

12:24

12:26

12:27

12:30

12:32

12:33

12:34

12:35

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:44

12:45

12:46

12:49

12:50

12:51

12:52

12:54

12:58

13:00

13:01

13:01

13:02

13:03

13:04

13:08

15:51

15:56

15:58

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15:59

16:00

16:02

16:03

16:06

16:08

16:09

16:10

16:11

16:13

16:15

16:16

16:17

16:18

16:20

16:21

16:22

16:26

16:27

16:28

16:29

16:31

16:36

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:48

※ 馬場先～高松駅 間をご利用の方は、庵治線の時刻表をご覧ください。

フリー／スクール／シニア IruCa を使って・・・１
電車⇔バスをその日のうちに乗り継ぐと乗継先運賃が１００円引きに︕

ただし、電車→バス→電車と乗り継いだ場合、
電車→バスで乗継割引を適用しているのでバス→電車での乗継割引は適用いたしません。

ことでん

ことでん

バス
乗継 更に１００円引き

バスの回数割引運賃から

バス
乗継 更に１００円引き

電車の回数割引運賃から

・ ＩｒｕＣａ定期券有効期間内に IruCa 定期券に事前に積み増しした金額で
　バスを利用すると、バスの回数割引運賃から更に１００円割引します。
・ ＩｒｕＣａ定期券の積み増し部分はフリー IruCa の回数割引が適用されます。
・ ＩｒｕＣａ定期券の有効期間が切れている場合は割引適用いたしません。

２ 電車の IruCa 定期券を使って・・・
その日の鉄道利用がなくても全てのバス運賃が１００円引きに︕

運賃例 大学病院 （200 円 → 180 円 →  80 円）ことでん高田駅 ー 
回数割引で 更に︕普通運賃

※　上記運賃例は利用回数が 1 回～ 10 回までのとき
※　利用回数の計算期間は起算日から終了日の 1 ヶ月間とします。

高松駅⑥おりば

高松築港⑧のりば

兵庫町

紺屋町

五番町

県庁通り中央公園前

南新町

瓦町⑤のりば

香川日産前

花園町

高予備前

上福岡

国際ホテル前

詰田川

木太町

春日川

春日町浜免

新川

馬場先

JA 古高松支店前

古高松小学校前

堀江

新田

公文

高松医療センター

南公文

谷川

久本

百石

東前田

ことでん伏石駅②のりば

居石

松ノ元

香川県警機動隊前

ﾊﾟﾜｰｼﾃｨﾚｲﾝﾎﾞｰ店前

香川県済生会病院・高松桜井高校前

桜木神社前

サンメッセ香川

サンメッセ東

古川橋

下田井町

ことでん水田駅

学校前

大学病院

ことでん高田駅

県立図書館・文書館前

香川大学創造工学部前


